
令和６年５月吉日 

保護者の皆様 

一宮市立木曽川中学校 

校長  宇佐美 徹 

 

SNS利用教室の開催について（案内） 
 

 軽暑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は，本校の教

育活動に，格別なるご理解とご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。 

さて、SNS 利用教室として、講師を招いた授業を下記のように計画しています。何かとご多用と

は存じますが、ぜひご参加いただきますようご案内いたします。 

 

記 

 

１ 日時   令和６年７月５日（金)  １４：００～１５：００ 

 

２ 場所   木曽川中学校 体育館   ※受付は体育館です。 

 

３ 内容   SNSの安全な利用について 

        講師 浜松学院大学学長 浜松学院大学短期大学部学長 今井 昌彦 

４ その他 

（１）参観を希望される方は 6月 28日(金)までに担任へ申込票をご提出ください。 

 

（２）駐車場がありませんので、車でのご来校はご遠慮ください。なお、自転車置 

き場は、体育館前をご利用ください。 

 

問い合わせ  教頭  堀 将礼（電話 28-8769） 

 

切り取り線 

 

SNS利用教室 申込票 
 

 

（  ）組（  ）番    生徒氏名 （             ） 

              保護者氏名（             ） 

 


